PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
05 марта 2019 г.

№ 08 о/д

О проведении проверки в муниципальном бюджетном учреждении культуры
«Новоторъяльская централизованная клубная система»
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 26 декабря 2018 г. № 369 «О порядке осуществления Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», приказом Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 14 октября 2014 г. № 78 о/д
«Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» полномочий
по контролю в финансово-бюджетной сфере», приказываю:
1. Провести проверку соблюдения порядка оплаты труда в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Новоторъяльская централизованная клубная система» муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (сокращенное наименование – МБУК «Новоторъяльская ЦКС»), ОГРН 1141226010364,
ИНН 1226000011;
Дата проверки: 05 марта 2019 г.;

Проверяемый период: декабрь 2018 г., январь – февраль 2019 г.
2. Проведение проверки поручить следующим муниципальным служащим:

Бирюковой Н.М., и.о. заведующего сектором по муниципальному внутреннему финансовому контролю отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,
Нуйкиной Н.Ю., и.о. заведующего сектором по финансированию непроизводственной сферы отдела финансирования непроизводственной сферы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,

3. Итоги проведения проверки представить в срок до 06 марта 2019 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

          Л.И. Гродикова
С приказом ознакомлены:
___ марта 2019 г. ________________ Бирюкова Н.М.

___ марта 2019 г. ________________ Нуйкина Н.Ю.